

LÆRINGSPLAN

1. TRINN



Uke 22 (27. - 31. mai 2024)





	På skolen	Lekser (leveres torsdag!)
Mandag	Lek, samling, bibliotek, norsk, matematikk, hjertetime	Gjennomgå læringsplanen sammen med en voksen hjemme. Matematikk: * Gjør arket med <i>Dagens tall</i> . Elevene kan velge et tall i tallområde 0 - 20.
Tirsdag	Lek, samling, Olweus, matematikk, norsk, hjertetime	Øv på dobbelte opp til 20:
Onsdag	Lek, samling, kroppsøving, matematikk, norsk, Øve til sommeravslutning	$1 + 1 = 2$ $2 + 2 = 4$ $3 + 3 = 6$ $4 + 4 = 8$ $5 + 5 = 10$ $6 + 6 = 12$ $7 + 7 = 14$ $8 + 8 = 16$ $9 + 9 = 18$ $10 + 10 = 20$
Torsdag	Høre leseleksen Øve til sommeravslutning - altså ingen uteskole i dag MELDEMAPPEN LEVERES TORSDAGER	Norsk: Denne uken har alle fått en ny liten lesebok i meldemappen sin. Skriveleksen fremover er bokstavhus hvor elevene skal skrive etter reglene om hvor bokstaven hører hjemme i bokstavhuset. Dette arket finner dere i det røde heftet. Det er bare fint om det leses mer - gjerne hver dag.
Fredag	Samling, øve til sommeravslutningen	

INFORMASJON TIL HJEMMET

En del barn har fått tildelt ulike oppgaver til sommeravslutningen vår. De har fått en lapp med seg hjem i sekken. **Fint om dere kan hjelpe dem med å lese teksten.** Vi øver selvsagt på skolen også.

Vi mangler fortsatt litt varer til "Butikken vår". Vi håper derfor at dere kan sende med elevene litt tomemballasje (det må være rent og tørt) som f.eks eggekartong, makaroniboks, melkekartong, grøtrispakker, shampooflasker osv.

Læringsmål	Tema: SOMMER
<p>Norsk</p> 	<p>Jeg kan finne ut hvor mange lyder det er i et ord Jeg kan skrive ord med ng-lyd</p> <p>Jeg vet hvor bokstavene er plassert i bokstavhuset.</p> <p>Jeg øver på å skrive tekster på Chromebook.</p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Lekpreget aktivitet: Butikken vår Vi lager handleliste, handler, betaler, veksler</p> <p>Vi jobber med dagens tall i tallområde 0 - 20: en mindre, en mer, oddetall, partall, tellestreker, regnestykke, plassere på åpen tallinje og i hundrekart, tegne mengden med penger</p>
<p>Olweus/sosialt mål</p> 	<p>Jeg øver på å være både en god vinner og en god taper i spill/lek</p>

Ukens begreper

MATEMATIKK: pris, prisliste, kvittering, veksle, dagens tall, nabotall, en mindre, en mer, oddetall, partall, tellestreker, hundrekart, åpen tallinje, tierplass, enerplass

Chromebook: Enter, mellomrom, shift

Ukens sanger:

Blomster små
Tyttebæsjene
Jeg er våren
Velkommen
Fru Pigalopp